— 1 —

关于成立石湖荡镇第五次经济普查优化单位
清查方式专项试点领导小组的通知

各村（居）、镇属公司、企事业单位、机关各部门：

按照《关于下发松江区第五次经济普查优化单位清查方式专

项试点方案的通知》要求，为进一步做好专项试点工作，经研究

决定组建石湖荡镇第五次经济普查优化单位清查方式专项试点

领导小组。

组 长：胡健川 副镇长

组 员：戴家立 镇党政办公室主任

王 聪 镇党群办公室主任

盛 伟 镇经济发展办公室主任

孙 蔚 镇财政所所长

姚建新 镇经济发展服务中心副主任

高国良 石湖荡市场监督管理所所长

陈晓星 松江区第二税务所所长

石府〔2022〕55 号

松江区石湖荡镇人民政府

— 2 —

邵金华 松江区第十一税务所所长

陆瑞龙 松江区第十九税务所所长

李国方 石湖荡派出所所长

陆云辉 上海石湖荡经济发展有限公司副书记、

经理

王飞华 上海惠民经济发展有限公司副书记、经

理

方 磊 上海李塔投资开发公司书记、经理

沈 芬 上海明源实业发展有限公司副书记、经

理

姚春蕾 恬润新苑居民区副书记、主任

周 峰 塔汇居民区副书记、主任

柴巧华 古松居民区书记、主任

领导小组设办公室于经济发展服务中心，姚建新同志兼任办

公室主任。

上海市松江区石湖荡镇人民政府

2022 年 7 月 7 日